;é} PREFEITURA MUNICIPAL S
A\ BEZERROS * ot °
B:"‘::i GABINETE DO PREFEITO u?}ﬁ;

WIS i e g

S i ——

P!:-"'L:Cr:‘tD
em_14 /06 /49

PORTARIA N°. 223, DE 11 DE JUNHO DE 2019.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, FEstado de
Pemambuco, no uso de suas atribuicoes legais, e atendendo o Oficio SME N°,

014/2019 — DRH de 10/05/2019 do Secretario Municipal de Educaggo -
» Claudemir Venceslau da Silva

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporario n°. 458/2019, da S
MARIA EDVANI DOS SANTOS, matricula n°. 979321, CPF n°,

058.614.274-61,
fungédo Apoio Escolar

4 Horas, lotada na Secretaria Municipal de Educagéo, a
partir de 01/05/2019. fﬂ.-*;‘r‘.-"f.-*.-5-‘.-"f.-"f:‘.-"ﬂ.-W.-'f.-".-'.4’.-'f.-".-'r‘m‘.-’,-'.-‘W.-".-'.-".-Wﬂﬂ.-".-'f.-".-ﬂr'L-‘.-"HHr‘.-"ﬂﬂ.-"ﬂ.-'f.-*ﬂ.-*ﬁﬂ.-’ﬂ.-'ﬂﬂ.-’fﬂﬂ

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Municipio Bezerros, em 11 de Junho de 2019.

BRENO DE LEMOS BORBA
PREFEITO

Praga Duque de Caxias, S/N. Centro, Bezerros — PE.
Fone: 3728-6700,
CNPJ:10.091.510/0001-75.



